
入札結果調書
入札日時 令和4年7月20日 午前9時10分

名　　　称 下水鷹第9号 ます設置工事（鷹巣処理区その４）

場　　　所 北秋田市鷹巣字東上綱　地内

種　　　別 一般土木工事Ｂ

１．管きょ工　φ150ｍｍ　Ｌ＝35.1ｍ
２．マンホール工　Ｎ＝2箇所
３．取付管及びます工　Ｎ＝3箇所
４．付帯工　Ｎ＝1式　ほか

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年10月31日 まで

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

（有）松尾土木
北秋田市栄字悪戸61-3
かつら造園建設（株）
北秋田市綴子字田中大道下164-1

予定価格 a 2,629,000

うち消費税 b 239,000

入札比較価格 a-b 2,390,000

最低制限価格（消費税抜き） 1,911,000

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

概　　　要

1          2,320,000     落札

2          2,350,000     

3       

4       

5       

6       

7     

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       



入札結果調書
入札日時 令和4年7月20日 午前9時10分

名　　　称 建道維第3号 排水維持工事（その他市道　大町～伊勢町線）

場　　　所 北秋田市鷹巣字上家下　地内

種　　　別 一般土木工事Ｃ

１．施工延長　　Ｌ＝80ｍ
２．自由勾配側溝　　Ｌ＝79ｍ
３．プレキャスト集水桝　Ｂ1000-Ｈ1200　　Ｎ＝1箇所
４．下層路盤工　ＲＣ－40　ｔ＝21ｃｍ　Ａ＝49ｍ2　ほか

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年10月14日 まで

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

（有）千葉建設
北秋田市坊沢字深関沢25-1
（有）中嶋施設工業
北秋田市脇神字中金堀145-2
（有）ビルド・ミヤノ
北秋田市綴子字宮本147-1

予定価格 a 6,952,000

うち消費税 b 632,000

入札比較価格 a-b 6,320,000

最低制限価格（消費税抜き） 5,069,000

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

概　　　要

1          6,270,000     落札

2          6,300,000     

3          6,305,000     

4       

5       

6       

7     

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       



入札結果調書
入札日時 令和4年7月20日 午前9時10分

名　　　称 合診工第2号 合川診療所・合川保健センター暖房機取付工事

場　　　所 北秋田市李岱字下豊田20　地内

種　　　別 給排水暖冷房衛生設備工事Ａ

１．暖房機取付　　８台
２．ホームタンク取付　　３台
３．オイル配管
４．電気コンセント設置　ほか

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年9月30日 まで

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

（有）合川水道施設工業所
北秋田市川井字才の神64-33

予定価格 a 2,065,800

うち消費税 b 187,800

入札比較価格 a-b 1,878,000

最低制限価格（消費税抜き） -

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

概　　　要

1          1,875,000     落札

2       

3       

4       

5       

6       

7     

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       



入札結果調書
入札日時 令和4年7月20日 午前9時10分

名　　　称 商観施工第2号 市内観光施設手洗器自動水栓化等改修工事（森吉地区）

場　　　所 北秋田市　地内

種　　　別 給排水暖冷房衛生設備工事Ａ

１．衛生器具設備工事
２．配管設備工事
３．電気設備工事
４．床タイル及び建具工事　ほか

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年11月30日 まで

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

（有）トシ設備工業
北秋田市米内沢字萩ノ下231-3

予定価格 a 3,532,100

うち消費税 b 321,100

入札比較価格 a-b 3,211,000

最低制限価格（消費税抜き） 2,743,000

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

概　　　要

1          3,160,000     落札

2       

3       

4       

5       

6       

7     

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       



入札結果調書
入札日時 令和4年7月20日 午前9時10分

名　　　称 商観施工第3号 市内観光施設手洗器自動水栓化等改修工事（阿仁地区）

場　　　所 北秋田市　地内

種　　　別 給排水暖冷房衛生設備工事Ａ

１．衛生器具設備工事
２．配管設備工事
３．床タイル及び建具工事
４．撤去工事　ほか

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年11月30日 まで

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

（有）ヤマグチ
北秋田市阿仁荒瀬字向岱10

予定価格 a 2,863,300

うち消費税 b 260,300

入札比較価格 a-b 2,603,000

最低制限価格（消費税抜き） 2,224,000

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

概　　　要

1          2,590,000     落札

2       

3       

4       

5       

6       

7     

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       



入札結果調書
入札日時 令和4年7月20日 午前9時10分

名　　　称 教総小第9号 鷹巣小学校排水管布設替工事

場　　　所 北秋田市鷹巣字南中家下37-1　地内

種　　　別 給排水暖冷房衛生設備工事Ａ

１．排水管布設替工　　１式
２．汚水ポンプ用配線工　　１式

　ほか

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年8月31日 まで

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

（有）和田設備工業
北秋田市松葉町12-19
日通プロパン鷹巣販売（有）
北秋田市綴子字中堤82-2
（株）芳賀工務店
北秋田市旭町9-3
（有）中嶋施設工業
北秋田市脇神字中金堀145-2
（株）柴田水道施設
北秋田市綴子字佐戸岱77-3

予定価格 a 2,937,000

うち消費税 b 267,000

入札比較価格 a-b 2,670,000

最低制限価格（消費税抜き） 2,221,000

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

概　　　要

1          2,645,000     落札

2          2,655,000     

3          2,656,000     

4          2,657,000     

5          2,660,000     

6       

7     

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       



入札結果調書
入札日時 令和4年7月20日 午前9時10分

名　　　称 商森開工第5号 森吉山阿仁スキー場駐車場舗装工事

場　　　所 北秋田市阿仁スキー場　地内

種　　　別 ほ装工事Ａ

１．道路土工　　Ｖ＝2,000ｍ3
２．舗装工　　Ａ＝8,500ｍ2
３．側溝工　　Ｌ＝50ｍ
４．区画線工　　Ｌ＝2,000ｍ　ほか

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年12月19日 まで

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

秋田土建（株）
北秋田市米内沢字倉ノ沢出口5-1
（株）佐藤庫組
北秋田市木戸石字川下32
（有）丸栄建設
北秋田市綴子字菅の沢出口165-1

予定価格 a 81,752,000

うち消費税 b 7,432,000

入札比較価格 a-b 74,320,000

最低制限価格（消費税抜き） -

低入札調査基準価格（消費税抜き） 61,004,000

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

概　　　要

1         73,500,000     落札

2         73,800,000     

3         74,000,000     

4       

5       

6       

7     

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       



入札結果調書
入札日時 令和4年7月20日 午前9時10分

名　　　称 都住管工第1号 南鷹巣団地「53棟」25～28号棟屋根・外壁改修工事

場　　　所 北秋田市鷹巣字平崎上岱13-2　地内

種　　　別 屋根工事

　住宅棟ＣＢ造2階建　　1棟
１．屋根葺き替え　カラー鉄板瓦棒葺　164ｍ2
２．外壁塗装　砂壁状意匠塗装　262ｍ2
　ほか

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年9月9日 まで

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

（有）相馬板金工業所
北秋田市花園町5-3
（株）中嶋建築板金
北秋田市綴子字古関93-10
（有）高橋工務店
北秋田市川井字才ノ神62-2
（株）ファインルーフ
北秋田市綴子字一本柳92

予定価格 a 4,851,000

うち消費税 b 441,000

入札比較価格 a-b 4,410,000

最低制限価格（消費税抜き） 3,663,000

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

概　　　要

1          4,330,000     落札

2          4,379,505     

3          4,380,000     

4  辞退     

5       

6       

7     

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       



入札結果調書
入札日時 令和4年7月20日 午前9時10分

名　　　称 鷹給工第1号 鷹巣北部学校給食センター屋根補修工事

場　　　所 北秋田市綴子字胡桃館　地内

種　　　別 屋根工事

１．折板葺き替え　　Ｓ＝62.4ｍ2

　ほか

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年9月30日 まで

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

（株）ファインルーフ
北秋田市綴子字一本柳92
（有）高橋工務店
北秋田市川井字才ノ神62-2
（株）中嶋建築板金
北秋田市綴子字古関93-10

予定価格 a 1,991,000

うち消費税 b 181,000

入札比較価格 a-b 1,810,000

最低制限価格（消費税抜き） -

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

概　　　要

1          1,750,000     落札

2          1,765,000     

3          1,806,800     

4       

5       

6       

7     

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       



入札結果調書
入札日時 令和4年7月20日 午前9時10分

名　　　称 都住建工第2号 南鷹巣団地「52棟」1棟4戸解体工事

場　　　所 北秋田市鷹巣字平崎上岱13-191　地内

種　　　別 解体工事Ａ

１．住居棟解体工
　　1棟4戸（延面積219.96ｍ2×1棟）
２．物置解体工
　（3.31ｍ2×2棟、6.62ｍ2×1棟）　ほか

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年11月4日 まで

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

朝日建設（株）
北秋田市脇神字平崎川戸沼12-7

予定価格 a 12,672,000

うち消費税 b 1,152,000

入札比較価格 a-b 11,520,000

最低制限価格（消費税抜き） 9,677,000

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

概　　　要

1         11,370,000     落札

2       

3       

4       

5       

6       

7     

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       



入札結果調書
入札日時 令和4年7月20日 午前9時10分

名　　　称 教総小第6号 鷹巣東小学校倉庫解体工事

場　　　所 北秋田市栄字田沢古川布252　地内

種　　　別 解体工事Ｂ

１．倉庫解体工事　一式
　　屋外倉庫　平成5年建設　鉄骨造2階建　79ｍ2

　ほか

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年8月31日 まで

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

（株）芳賀工務店
北秋田市旭町9-3
（有）丸栄建設
北秋田市綴子字菅の沢出口165-1
（有）ビルド・ミヤノ
北秋田市綴子字宮本147-1

予定価格 a 1,333,200

うち消費税 b 121,200

入札比較価格 a-b 1,212,000

最低制限価格（消費税抜き） -

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

概　　　要

1          1,170,000     落札

2          1,190,000     

3          1,200,000     

4       

5       

6       

7     

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       


